

1 アルファ化米（わかめ御飯）炊き出し（1箱当たり100食分（50食分の内箱が2箱入））用

(1)

内容量 (50食分あたり)	5,000g
必要水量 (50食分あたり)	8L 戻り時間目安：熱湯の場合15分 / 水の場合60分
出来上がり量 (50食分あたり)	13,000g
熱量 (50食分あたり)	18,050kcal
栄養成分 (1食分あたり)	たんぱく質 6.6g 脂質 1.0g 炭水化物 81.3g 糖質 79.9g 食物繊維 1.4g ナトリウム 660mg 食塩相当量 1.7g
原材料	うるち米（国産）、味付乾燥具材(食塩、わかめ、砂糖、昆布エキス、でん粉、ホタテエキス)/調味料(アミノ酸等)
特定原材料等 (アレルギー物質)	なし (本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、牛肉、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。)
外装サイズ	外箱：70.8cm×35.0cm×22.0cm
総重量	外箱：13Kg
付属品	スプーン、しゃもじ、炊飯袋、衛生手袋、脱酸素剤、針金入りビニール紐、開封用カッター、中間緩衝材、S/K包材、弁当容器
賞味期限	令和6年6月

(2)

内容量 (50食分あたり)	5,000g
必要水量 (50食分あたり)	8L 戻り時間目安：熱湯の場合15分 / 水の場合60分
出来上がり量 (50食分あたり)	13,000g
熱量 (50食分あたり)	19,000kcal
栄養成分 (1食分あたり)	たんぱく質 6.2g 脂質 1.0g 炭水化物 82.8g 食塩相当量 2.0g
原材料	うるち米（国産）、わかめご飯の具(乾燥わかめ、わかめ調味粉(食塩、酵母エキス))/調味料(アミノ酸等)、酸味料
特定原材料等 (アレルギー物質)	なし (同一工場では、えび、かに、小麦、卵、乳、大豆、ごま、さば、鶏肉、豚肉を含む製品を製造しています。)
外装サイズ	外箱：37.0cm×69.0cm×26.0cm 内箱：33.0cm×34.0cm×21.5cm
総重量	外箱：10Kg 内箱：5Kg
付属品	スプーン、しゃもじ、弁当容器、輪ゴム、衛生手袋、脱酸素剤、針金入りビニール紐、開封用カッター、中間緩衝材
賞味期限	令和6年6月

(3)

内容量 (50食分あたり)	5,000g
必要水量 (50食分あたり)	8.5L 戻り時間目安：熱湯の場合15分 / 水の場合60分
出来上がり量 (50食分あたり)	13,000g
熱量 (50食分あたり)	18,200kcal
栄養成分 (1食分あたり)	たんぱく質 6.6g 脂質 1.2g 炭水化物 81.8g 食塩相当量 1.6g
原材料	うるち米 (国産)、わかめ、食塩、砂糖、鰹節エキス
特定原材料等 (アレルギー物質)	なし (本品製造工場においては、えび、かに、小麦、卵、乳製品、大豆、ごま、鶏肉を含む製品を製造しています。)
外装サイズ	外箱：68.0cm×33.5cm×22.0cm 内箱：31.8cm×31.0cm×19.0cm
総重量	外箱：10Kg 内箱：5Kg
付属品	スプーン、しゃもじ、弁当容器、輪ゴム、衛生手袋、針金入りビニール紐、開封用カッター、中間緩衝材、ガセット内袋
賞味期限	令和6年6月